Por otro lado, conforme la planilla emitida por el Áea de Informática

de este Organismo, anexa a fs. 497 surge que se encuentran cumplimentados en diez

(10) departamentos la cantidad mínima de afiliados legalmente requerida: General

Güemes: cien (100); 12 de Octubre: ciento uno (101); Maipú: ciento uno (101); 9 de

Julio, cien (100); 25 de Mayo: cien (100); Comandante Fernández: ciento dos (102);

Mayor L. J. Fontana: cien (100); San Lorenzo: cien (100); Lib, Gral. San Martin:

ciento dos (102); San Fernando: ciento doce (112).

I-os restantes presentados no cumplen dicho requisito: Almirante

Brown, uno (01); Chacabuco, dos (02); General Belgrano, uno (01); Independencia,

uno (01); Quitilipi, ochenta y tres (83); noventa y cinco (95); O'Higgins, serenta y seis

(76); Presidencia de Ia Plaza:

[...]

IV'- por ot¡a pa¡te, atento la verificación de Ia pran,ra de validación deafiliados emitida por ra sección informática de este Tribunar Erectorar, se re hacesaber a la señora apoderada que cumplimenta con la ca:
afiliados en los siguienres departamenros: Generar Jx::.Htffi:',:Tl
Octubre: cienro uno (101); Maipú: ciento uno (101); 9 de Julio, cien (100): 25 deMayo: cien (100); Comand¿

cien (1 00); san Lorenzo: ",:Tiff ::;: ":;::':ffi:,:,?' .T::::. i, ilT:Fernando: ciento doce (112)' Restándore cumprimentar atiriaciones en ar menoscinco (05) departamentos d

N. 23.2e8 en concordancia #il::r: ; ffiilffi: ;iffi il 
*, Naciona,

ii1
')€a

Y.- Respecto a las copias de las actas N" 14 y L5, procédase a i.

certificación de las mismas, cumplido lo cual, devuélvase el libro de actas de ll,